
ZARZĄDZENIE NR 348/2018
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 6 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 oraz Dz. U. z 2018 r., poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669 i poz. 1693), art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, 
poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 23 pkt 1 uchwały nr XXXVI/421/2017 Rady Miejskiej 
Inowrocławia z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia 
na 2018 rok, zmienionej uchwałami: nr XXXVII/436/2018 z dnia 5 lutego 2018 r., nr 
XXXVIII/448/2018 z dnia 19 marca 2018 r., nr XXXIX/461/2018 z dnia 9 kwietnia 2018 r. 
i nr XL/469/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r., nr XLI/472/2018 z dnia 4 czerwca 2018 r., nr 
XLII/498/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r., nr XLIII/507/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r., nr 
XLIV/523/2018 z dnia 14 września 2018 r. nr XLV/528/2018 z dnia 8 października 2018 r. 
i nr III/6/2018 z dnia 3 grudnia 2018 r.  oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Inowrocławia 
nr 10/2018 z dnia 8 stycznia 2018 r., nr 44/2018 z dnia 7 lutego 2018 r., nr 64/2018 z dnia 
28 lutego 2018 r., nr 91/2018 z dnia 29 marca 2018 r. i nr 133/2018 z dnia 30 kwietnia 
2018 r., nr 210/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r., nr 224/2018 z dnia 11 lipca 2018, nr 257/2018 
z dnia 31 lipca 2018 r., nr 260/2018 z dnia 8 sierpnia 2018 r., nr 278/2018 z dnia 30 sierpnia 
2018 r., nr 289/2018 z dnia 7 września 2018 r., nr 306/2018 z dnia 28 września 2018 r., nr 
312/2018 z dnia 16 października 2018 r., nr 328/2018 z dnia 31 października 2018 r., nr 
337/2018 r. z dnia 15 listopada 2018 r., nr 342/2018 z dnia  22  listopada 2018 r. i nr 
343/2018 z dnia 27 listopada 2018 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. W uzasadnieniu do zarządzenia nr 134/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia z  
dnia 2 maja 2018 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu zmienionego zarządzeniem nr 164/2018 
z dnia 25 maja 2018 r. wprowadza się zmianę treści czwartego akapitu. Otrzymuje ona 
poniższe brzmienie:  

"Przychody budżetu 2018 r. przewidują m. in. zaciągnięcie kredytu w kwocie 15,8 mln zł na 
wyprzedzające finansowanie z Unii Europejskiej w poniższych zadaniach:
1) ograniczenie niskiej emisji poprzez rozwój i wspieranie infrastruktury  

transportu miejskiego
10 300 000 zł

2) udostępnienie terenów inwestycyjnych poprzez budowę ulicy 
zbiorczej z ul. Szymborską

3 000 000 zł

3) modernizacja oświetlenia  na terenie miasta 2 500 000 zł
Razem: 15 800 000 zł"

Id: 86A6420F-D9D3-4685-B2D8-696968AE8C7C. Podpisany Strona 1 z 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 86A6420F-D9D3-4685-B2D8-696968AE8C7C. Podpisany Strona 2 z 2



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 348/2018

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 6 grudnia 2018 r.

Budżet na 2018 r. przewiduje pozyskanie przychodów w kwocie 44 800 000 zł, z tego 
poprzez uruchomienie kredytu w kwocie 15 800 000 zł oraz emisji obligacji w kwocie                          
29 000 000 zł. Rada Miejska Inowrocławia w uchwale nr XXXVI/421/2017 z dnia 18 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 r. upoważniła Prezydenta Miasta 
Inowrocławia m. in. do zaciągnięcia kredytu do wysokości  limitów określonych 
w § 8 uchwały budżetowej.
Jednostki samorządu terytorialnego mogą - stosownie do art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - zaciągać kredyty, pożyczki na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. Wg 
art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zaciąganie 
zobowiązań mających pokrycie w wydatkach budżetowych. W ramach upoważnień 
udzielonych przez radę gminy należy do kompetencji Prezydenta Miasta.

Wobec powyższego niniejsze zarządzenie posiada uzasadnienie.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 86A6420F-D9D3-4685-B2D8-696968AE8C7C. Podpisany Strona 1 z 1




